役員会（２４－第３４回）議事要旨

日 時：平成２５年２月１９日（火） １６：００～１７：００

場 所：学長室

出席者：髙橋実学長、木下隆利理事、増田秀樹理事、前田千尋理事

※陪席者 堀監事、松田監事、齊藤事務局次長

説明者：岩本国際交流センター長、小畑副学長、箕浦人事課副課長

議 長：髙橋実学長

議 事

議題１ ヨーロッパ事務所設置について（審議）

  岩本国際交流センター長から資料に基づき説明があり、審議の結果、設置につ

いて承認された。

 議題２ 国立大学法人名古屋工業大学職員就業規則等の一部改正について（審議）

  小畑副学長から資料に基づき、規則等の改正の進め方について、以下の修正等

を加えることで了承された。

・経過措置の③プロジェクト研究員・特任研究員について、「３年雇用する。」を

「３年の雇用ができることとする。」に修正し、②と同じように更新の要件を追

加する。

 ［主な意見］

   ○経営協議会における就業規則改正案（審議）は、本日と同様な説明を行う。

 議題３ 職員組合室の施設貸借契約書について（審議）

  箕浦人事課副課長から名古屋工業大学職員組合との施設貸借契約書について説

明があり、審議の結果、承認した。